. i,, ..

:,, .

"i , : l. .

. ,,il'! j.:.,i
.:.a,:..':];.]|

,";]9;,]],,...:
,llli,-l, ,:.

', ,l i:.:-,:]_ . ] ]

. ,J4,

.] +:,, ":
,'

. i*tёi: i.:] :]:

.,,*,,rjx,,;,,r.,.

Государственное бюдпсетное учре2Iцение
дополнительного образования

.Щетско-юношеский творческий центр <(Васильевский остров>
Санrст-Петербурга

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
лъ 42

Об утверхиенпи состав Совета музея Ленпнградское детство>

от 29.08.2025 г.

В соответствии с решением Расширенного заседания Педагогического совета и ОбщегО
собрания трудового коллектива гБУ до дютЦ ((Васильевский остров) (протокол от 29

августа 2025г. Jtlb 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердпть cocTEtB Совета музея Ленинградское детство)

Председатель Совета - Чуклпrна Н.М. - директор
Заlrлеститель председатеJIя Совета - Исакова о.р. - зtlNIеститель директора по уIебно-
воспитательной работе
Секретарь _ Го;ryбева И.П. - заведующий музеем <Ленинградское детство))

члены ýовета:

Кондратович М.В., методист;
Поликарпова Ю.С., методист;
Скрыдлова Н.Г., педагог дополнительного образования, пед€гог-оргЕlнизатоР;

Вовк Н.В., педЕгог дополнительного образования;

МаншлкинаЛ:адия,уmщаJIся гБоУ Средняя школаJrlb 12 с углубленным изrIением

английского языка.

Представитель общественности : Мшланкина И.В.

Щирекгор ГБУ ДО ДЮТЦ <<Васильевский остров>>

,i'

Ф
о
t,
Ф
Ф

]. i.:';i] ]i 1 ;, .] .

fi " -,
,l.alзl; .:,

. ;::l-j : ,.

,Ff ] -

.;::.
::.::;:ff:;l l ,, :

:].r-trni,-,,.:. . ,

,Фй:.,,..
,,,,,i, j,i,.b.*: iп;,о.

. '. ].r ]| ,,.l.,', , ' i': .'l. :i ' l'
: ач:i,-

-;'.'
' , ,..-:],з:: 1:' . i] ];|

liir"'li,,.'.]ii l,
, : 'i!i;: ]'i ,

,, :.4:i ] l